北京市海淀饮服行业协会
海饮服行协发（2015）  16  号
关于举办住宿业管理者培训班的通知
海淀区各住宿企业：

   为进一步提高住宿业管理者的经营管理水平，增强企业核心竞争力，海淀饮服行业协会拟举办住宿业管理者培训班，培训班针对广大中小型住宿企业经营管理特点，安排符合企业实际的培训内容，课程设置注重实用性。现将培训班具体事项通知如下：

一、培训时间： 7月份，共计五天，每周安排一天。
二、培训地点：暂定区政府第二办公区。
三、培训内容：

1、结合企业特点，帮助企业寻找经营突破口；（半天）

2、在特定经营环境下的管理者如何营造管理环境，打造优秀团队，如何凝聚人心，管理好80、90后等；（一天）

3、如何整章建制，夯实基础、工作程序的修订技巧；（半天）

4、如何提高员工服务意识，酒店住宿业的服务行为分类与服务语言的使用等；（一天）

5、适应市场环境，利用网络手段，开张微营销技巧（半天）
6、中小住宿企业培训需求分析与员工培训技巧。（一天半）
四、培训费用：
以上五天课程每人收费900元（含师资费、午餐费等费用）,不足部分由协会补贴；
请报名参加培训的企业务必于2015年5月26日(周二)前将报名回执表及报名费用交到海淀饮服协会办公室，并将电子版报名表填好提前发至协会邮箱hdyfxh@163.com。

联系电话：88472792         联系人：曾炼庆

海淀饮服行业协会

                                 2015年5月19日

-------------------------------------------------                     报  名  回  执

	企业名称
	姓名
	性别
	职务
	联系电话

1